Lycée francais de Caracas LIVRES Term S 2011-2012

Matiere

PHILOSOPHIE TS
HISTOIRE

GEOGRAPHIE

MATHEMATIQUES TS

SCIENCES DE LA VIE

SCIENCES PHYSIQUES

ANGLAIS

ESPAGNOL
ALLEMAND
Option

(Format Pratique)

ITALIEN

pour TOUS les éléves

qui suivront I'option

UNIFORME OBLIGATOIRE :

E.P.S.

Titre
LES CHEMINS DE LA PENSEE PHILOSOPHIQUE
Apologie de Socrate Folio essais Trad. Robin
HISTOIRE Terminales ES, L, S
GEOGRAPHIE Tle L, ES, S
MATHEMATIQUES Term S Collection DECLIC
ENSEIGNEMENT OBLIGATOIRE ET DE SPECIALITE
ANNALES MATHS . SUJETS CORRIGES
Calculatrice graphique T1 89 titanium
SVT Term S (oblig.)
SVT Term S (spéc.)
PHYSIQUE Term S (oblig.) Coll. DURANDEAU / MAUHOURAT

CHIMIE Term S (oblig.) Coll. DURUPTHY

Editeur
BORDAS
GALLIMARD
BELIN
HATIER

HACHETTE

AU CHOIX

NATHAN
NATHAN
HACHETTE EDUCATION

HACHETTE EDUCATION

PHYSIQUE-CHIMIE Term S Ens de Spécialité Coll DURANDEAU / DUR HACHETTE EDUCATION

1 BLOUSE EN COTON POUR SVT ET PHYSIQUE CHIMIE
INSIGHT

"+ GRAMMAIRE DE L’"ANGLAIS

(optionnelle mais vivement recommandée)
DICTIONNAIRE

(optionnel mais trés vivement recommandé)

ASI ES EL MUNDO TERMINALE B1 - B2

Kiosk 1re/Term manuel de I'éléve (obligatoire)

Précis de Grammaire Allemande (Facultatif)
Langenscheidt, Dictionnaire Allemand (Facultatif)
BESCHERELLE Allemand Les Verbes (Facultatif)

Tutto bene - Italien 2de A2-B1 Livre éléve + CD Audio
Tutto bene - Italien 2de A2-B1 Cahier d'exercices
Dictionnaire Francais/ItalienCollection LIVRE DE POCHE

Grammaire Italienne (indispensable)
PANTALON BLEU MARINE (foncé)

POLO ou TEE-SHIRT BEIGE avec LOGO de I Etablissement : A ACHETER OBLIGATOIREMENT au Foyer du Lycée

HATIER

LE ROBERT et NATHAN

HACHETTE OXFORD COMPACT

BELIN

HATIER

HACHETTE Education
HACHETTE Education
HATIER

HACHETTE
HACHETTE

NATHAN

SHORT BLEU MARINE et PANTALON DE SURVETEMENT BLEU MARINE

MAILLOT DE SPORT en vente au Collége - OBLIGATOIRE

Auteurs
RUSS, J.
Platon
Bourquin, L.
Ciattoni, A.

Beltramone, J-P.

Beaux, JF ; Mura N.
Beaux, JF ; MuraN.
Durandeau, J.P.
Durupthy, A.

Durandeau, J.P.

Masson, D. / Blesch, M.

Marcelin, J.

Mazoyer, E. / Montaigu, R

Cordonnier, N. / Macaire, D.

Bresson, D./ Renaud, G.
Collectif
Esterle, M.

Aromatario, |. / Bernejo, V.

Aromatario, I. / Bernejo, V.

Ferdeghin N. Viggi P.

Année

2004

2004
2008

2006

2010 ou 2011

2002
2002
2007
2006

2002

2003

2006
2.003
1999
2004

2010
2009

Reference
ISBN 2047298817
ISBN 2070322866
ISBN 2701137799
ISBN 2218930676

ISBN 2011354327

ISBN 2091723460
ISBN 2091723479
ISBN 2011355157
ISBN 2011354420

ISBN 2011352880

ISBN 2218741660

ISBN 2091844671

ISBN 2701142903
ISBN 2218739880
ISBN 2011351630
ISBN 2012805378
ISBN 2218926167

ISBN 2011354662
ISBN 2011354525

ISBN 2091844695



